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YLEISTÄ 

Nuorisoseura Karjalan Nuoret on satojen helsinkiläisten nuorisoseurakoti, jonka voimavaroja ovat 

vahvat viipurilaiset juuret, vapaaehtoisten ja ammattilaisten yhteistyö sekä käsi kädessä kulkevat 

kansantaiteen lajit.  

Karjalan Nuorten toiminta keskittyy korkeatasoiseen harrastustoimintaan, jossa lapset ja nuoret 

kasvavat tanssitaiteessa musiikin äärellä sekä yhteisöllisessä ja sallivassa ilmapiirissä. Seurassa on 

mukana jäseniä alle kouluikäisistä eläkeläisiin, joten se muodostaa ylisukupolvisen yhteisön. 

Tarjoamme tekemisen riemua eri puolella Helsinkiä.  

Kattojärjestömme Nuorisoseurojen arvoja ovat osallisuus, yhdenvertaisuus, moninaisuus sekä 

yhteisöllisyys, jotka näkyvät kaikilla toiminnan tasoilla Karjalan Nuorissa. Toiminnassa korostuvat 

myös kulttuuriperinnön vaaliminen ja vastuullisuus sekä matalan kynnyksen liikuntaharrastuksen 

tarjoaminen.  

Tavoitteena on järjestää vuonna 2025 jälleen mahdollisimman paljon monipuolista harrastustoimintaa ja 

osallistua valtakunnallisiin kansantanssi- ja kansanmusiikkitapahtumiin. Suunnitelmissa on esimerkiksi 

heti alkuvuodesta seuran yhteisesitys Folklandia-risteilyllä, yhteistyö Karjalaisen Nuorisoliiton kanssa 

liiton Kevätpäivät-tapahtuman järjestämisessä keväällä ja eri-ikäisten ryhmien vierailut kesäfestivaaleilla. 

Syksyn alkajaisiksi järjestetään kaikkien lapsiryhmien yhteinen leiritapahtuma. 

 

Kaikki seuran tanssi- ja musiikkiryhmät pääsevät keväisin konserttiin esiintymään.  

 

 

 



Jäsenyydet 

Karjalan Nuoret järjestää harrastustoimintaa lähtökohtaisesti jäsenilleen. Jäsenistä pidetään kirjaa 

Nuorisoseurarekisterin avulla.  

Karjalan Nuoret ry kuuluu itse jäsenjärjestönä seuraaviin järjestöihin: 

● Saimaan Nuorisoseurat / Nuorisoseurat ry 
● Karjalainen Nuorisoliitto 
● Pääkaupungin karjalaisyhteisöt Pääsky ry 
● Stadin Nuorisoseurat ry 

 



VARSINAINEN TOIMINTA 

Kurssitoiminta 

Kurssitoimintaa jatketaan Kansalaisfoorumin ja Opintokeskus Siviksen tuella. Kurssiaiheina ovat 

kansantanssi, viulunsoitto, kansanlaulu, kansanmusiikki, Tempoa Tenaviin -musiikkiliikunta sekä FolkJam. 

Kansainvälinen toiminta 

Vuonna 2025 Karjalan Nuorten on tarkoitus osallistua useamman ryhmän voimin jollekin kansainväliselle 

festivaalille ulkomailla, esim. Europeadeen. Seura kannustaa muutenkin ryhmiä osallistumaan 

kansainväliseen toimintaan, esim. kansainvälisiin folktapahtumiin Suomessa. Ryhmien itse järjestämiin 

festivaali-/esiintymismatkoihin ulkomaille suhtaudutaan myös kannustaen. Ryhmien jäsenet kustantavat 

osallistumisensa tapahtumiin omakustannushintaan, mutta seura voi myös anoa ryhmille apurahoja 

festivaaliosallistumisiin. 

Seuran omat tapahtumat 

Kevätpäivät 2025 

Keväällä 2025 Karjalan Nuorilla on uusi yhteistyöhanke Karjalaisen Nuorisoliiton ja liittoon kuuluvan 

Pääkaupunkiseudun Karjalaisten Nuorten kanssa: seuramme on mukana järjestämässä Karjalaisen 

Nuorisoliiton perinteistä Kevätpäivät-tapahtumaa Helsingissä 29.-30.3. Kyseessä on tapahtumaviikonloppu, 

johon sisältyy kansantanssikonsertteja ja kansantanssikatselmus, työpajoja erityisesti lapsille ja nuorille sekä 

osallistujien yhteiset tanssi-iltamat. Tarkoituksena on, että Karjalan Nuorten jäseniä osallistuu tapahtumaan 

ainakin esiintyjinä ja talkoolaisina ja halutessaan ryhmät voivat osallistua muuhunkin ohjelmaan. 

Lasten ja nuorten kansantanssileiri 

 Karjalan Nuoret järjestää 19.9.2025 - 21.9.2025 seuran lapsille ja nuorille leiriviikonlopun Östersundomin 

leirikeskuksessa. Tarkoituksena on järjestää ensin nuorten ja varhaisnuorten leiri perjantaista lauantaihin 

ja sitten pienempien lasten leiri lauantaista sunnuntaihin. Leirillä leikitään, tanssitaan, tutustutaan ja 

harjoitellaan yöpymistä tanhukavereiden kanssa. Leiri järjestetään vapaaehtoisvoimin. 

Muut seuran omat tapahtumat 

Aikuisharrastajille järjestetään yhteiset pikkujoulut, joiden järjestämisestä vastaa vuorollaan jokainen 

ryhmä. Aikuisten pikkujouluissa on mm. tanssia, musiikkia ja esityksiä. Perinteeksi on jo muodostunut, 

että ne pidetään tammikuussa. Vuoden 2025 tammikuussa tapahtuman järjestää seuran bändi Pyöreän 

Tornin Pelimannit.  

Lasten tanssiryhmille järjestetään pikkujoulut tai yhteinen tilaisuus loppuvuodesta, esimerkiksi Marrastanssit.  

 

 

 



Muiden tahojen järjestämät tapahtumat 

Ryhmiä kannustetaan osallistumaan kattojärjestömme Suomen Nuorisoseurojen järjestämiin 

tapahtumiin. Seuran tanssiryhmät osallistuvat oman halukkuuden mukaan pääkaupunkiseudulla 

järjestettäviin tanssi- ja kaupunginosa tapahtumiin. 

Konsertti Folklandia-risteilyllä 

Seura vie kansantanssi- ja -musiikkiristeily Folklandialle 10.-11.1.2025 oman konsertin, jossa 

esiintyy yhdessä tanssijoita, laulajia ja soittajia. Konsertin teemana on karjalainen musiikki- ja 

tanssiperinne, ja konsertin ohjelmassa on myös yleisön tanssitusta. 

Tanssirallit 

Keväällä 2025 järjestetään kansantanssikatselmus Tanssiralli 12.4.2025. Osallistuvat ryhmät: ainakin 

Tuiske, Juksu ja Trilla. Tanssiralli on hyvä tilaisuus lapsille kartuttaa esiintymiskokemusta isomman yleisön 

edessä, saada palautetta ammattilaisraadilta ja nähdä muiden seurojen ryhmien esityksiä. 

TRADI 

Uusi kansantanssifestivaali TRADI  järjestetään 5.-6.4.2025 Tampereella. Tapahtuman osana järjestetään 

kansantanssikatselmus Tanssimylly.  Roihu, Tärsky ja Kärri ovat menossa esiintymään ja saamaan palautetta 

katselmuksessa. 

 
Lasten ja nuorten kansantanssifestivaali Kalenat kesäkuussa 2025 Lappeenrannassa 

12.-15.6.2025: kaikkien halukkaiden kouluikäisten tanssijoiden festivaaliretki. Festivaaleilla 

esiinnytään yhteisohjelmissa, katsotaan konsertteja ja osallistutaan työpajoihin.  

 



Harrastustoiminta 

Seura pyrkii pitämään harrastustoiminnan määrällisesti ja laadullisesti korkealla tasolla ja markkinoimaan 

sitä edelleen uusille harrastajille. Ohjaajia koulutetaan ja pyritään sitouttamaan toimintaan. Nuorten 

ohjaajien KNoppi-koulutuksen käyneille nuorille tarjotaan mahdollisuus toimia apuohjaajana ryhmissä. 

Kaikkien ohjaajien lisäkoulutusta tuetaan, ja houkutellaan uusia harrastajia ohjaajien peruskoulutukseen. 

Tapahtumissa halutaan tutustuttaa eri-ikäisiä harrastajia toisiinsa ja saamaan sitä kautta vahvistusta omalle 

harrastamiselle. Seura osallistuu valtakunnallisten tapahtumien yhteisohjelmiin ja panostaa myös seuran 

sisällä ylisukupolvisuuteen ja yhteistoimintaan. Muusikoiden, laulajien ja tanssijoiden kesken järjestetään 

ohjaajatapaamisia sekä työstetään yhdessä yhteisiä esityksiä.  

Syksyllä 2024 Karjalan Nuoret luopui teatteriharrastustoiminnastaan. Syynä oli, että nykyisin 

vapaaehtoisvoimin ei pystytty enää pyörittämään kaikkea harrastustoimintaa, joten päätettiin keskittyä 

kansantanssi- ja musiikkitoiminnan laadukkaaseen ja monipuoliseen toimintaan. Näissä ryhmille on paljon 

synergiaa ja mahdollisuuksia esim. yhteisiin esityksiin ja harjoituksiin. 

Lasten ja nuorten harrastustoiminta 

Harrastustoiminnan tavoitteena on antaa osallistujille uusia taitoja ja positiivisia kokemuksia. 

Toiminta korostaa onnistumisen ja hyväksytyksi tulemisen tunnetta; toimintaan ei kuulu 

päihittämisen tai kilpailemisen ilmapiiri. Toiminnalla halutaan lisätä myös yhteisöllisyyttä ja 

hyvinvointia sekä aktiivisen ja vastuullisen kansalaisuuden muodostumista. 

Kevätkaudelle on suunniteltu 15–16 harjoituskertaa ja syyskaudelle 14-16 harjoituskertaa. 

Harrastustoiminnan järjestämisen kuluihin haetaan avustusta ja osallistujilta kerätään 

osallistumismaksu. 

Tempoa tenaviin -musiikkiliikunta 

Tempoa tenaviin® -musiikkiliikunta (TeTe) on laululeikkejä, perheliikuntaa, tanssia, vauvasirkusta 

ja muskaria yhdistelevä vanhemman ja taaperon yhteinen harrastus. Karjalan Nuorilla on syksyllä 

2024 ollut tarjolla kaksi TeTe-ryhmää: Lauttasaaressa ja Oulunkylässä.  

Vuonna 2025 tavoitteena on mahdollisuuksien mukaan vakiinnuttaa nykyiset ryhmät ja sitouttaa jo 

mukana olevat perheet toimintaan. Lasten kasvaessa heille pyritään tarjoamaan samalla alueella oma yli 

4-vuotiaiden harrastusryhmä.  

Tipse 

3–4-vuotiaat, Päiväkoti Lauttasaari, keskiviikkoisin 

Ohjaaja: Jenna-Riikka Mäkinen 

Leivo 

1–3-vuotiaat, Oulunkylän ala-aste, tiistaisin  

Ohjaaja: Arttu Peltoniemi 

 



Lasten ja nuorten kansantanssiryhmät 

Karjalan Nuorten tanssitoiminta pyritään säilyttämään aktiivisella tasolla. Myös vuonna 2025 Karjalan 
Nuoret tarjoaa mielellään kansantanssinopettajaksi opiskeleville harjoittelutilaisuuksia. Lisäksi koulutamme 
harrastajista lisää apuohjaajia ryhmille. He voivat jatkaa ohjaajapolulla ja saada aikanaan ryhmiä 
ohjattavakseen aivan itse tai ikätoverin kanssa. Tällaisia nuoria ohjaajia onkin seurassa lukuvuonna 2024–25 
useita. Markkinoimme ryhmiä sosiaalisessa mediassa sekä perinteisillä ilmoitustauluilla ja pyrimme 
järjestämään kouluilla ja päiväkodeissa tutustumistunteja. Kaikille ryhmille järjestetään lukuvuoden aikana 
vähintään yksi tilaisuus esiintymiseen. Monet ryhmät esiintyvät useita kertoja. Lapsiryhmiä kannustetaan 
osallistumaan myös lasten ja nuorten tapahtumiin. 

 

Sisältö ja tavoitteet: 

Uusissa ryhmissä tapahtuva kansantanssin harjoittelu aloitetaan perustaitojen ja tekniikoiden 
opettelemisella ja aiemmin tanssineiden kanssa jatketaan siitä, mihin edellisellä kaudella on jääty. 
Opetuksessa painotetaan oppilaiden luonnollista tanssi-ilmaisua ja kokonaisvaltaista kehitystä. 
 
Kansantanssissa painottuvat motoriset taidot, vartalon kokonaisvaltainen hahmottaminen, sosiaalisuus, 
toisten ihmisten huomioon ottaminen ja ryhmässä toimiminen. Harjoituksiin sisältyvät myös tanssin luovat 
harjoitteet sekä erilaiset laulut, rytmiikkaharjoitukset, leikit ja pelit. Se tarjoaa lapsille ja nuorille 
mahdollisuuden harjoitella esiintymistaitoja, musiikin hahmottamista ja liikemotoriikkaa kehittävää 
toimintaa yhtenä jäsenenä ryhmässä. Hyvä ryhmäytyminen on tärkeä osa oppilaiden viihtyvyyttä ryhmässä. 
Kansantanssin kautta oppilaat saavat myös tärkeää tietoa suomalaisesta puku-, tapa- ja leikkiperinteestä 
sekä kansanmusiikista.  
 

Esiintymiset, leirit, matkat: 

Jokainen ryhmä valmistaa noin  1–2 esitystä / kausi. Mahdollisia esiintymistilaisuuksia ovat esimerkiksi 

seuran omat pikkujoulut, Kevätpäivät-tapahtuman konsertti, kaupunginosatapahtumat ja 

 



kansantanssitapahtumat. Syksyllä 2025 kaikki kouluikäisten lasten ryhmät pääsevät osallistumaan leirille, 

jossa tanssitaan, leikitään ja tutustutaan toisiin tanssijoihin.  

 

Juksu 

9–11-vuotiaat 

Tiistaisin Roihuvuoressa 75 min 

Ohjaajat: Benjamin Nguyen, Inkeri Talvio 

 

Juksun harjoituksissa harjoitelaan kansantanssin perusteiden lisäksi jo omia koreografioita. Juksu osallistuu 

Kevätpäiville ja huhtikuussa alueelliseen Tanssiralli-katselmukseen. Lisäksi opetellaan Kalenoiden 

yhteisohjelmat festivaalille osallistumista varten. Syksyllä Juksu osallistuu syyskuussa seuran lasten 

yhteiselle yöleirille.  

Jyty  

6-8-vuotiaat  

Tiistaisin Roihuvuoressa 45 min 

Ohjaajat: Katariina Laiho ja  Ylva Vensu 
Apuohjaaja: Tilda Kahdenvirta 

 

Jytyn harjoituksissa liikutaan, leikitään, lauletaan, rytmitellään ja tanssitaan. Ryhmä harjoittelee 

kansantanssin perusaskeleita, otteita ja kuvioita sekä ryhmässä toimimista. Tavoitteena on esiintyä vuoden 

aikana useamman kerran, esim. Kevätpäivillä. Halukkaat pääsevät osallistumaan Kalenoihin Karjalan 

Nuorten muiden ryhmien mukana. Jyty osallistuu seuran järjestämälle lasten leirille ja muihin seuran lasten 

tapahtumiin. 

 

 
 Roihu esiintymässä. 

 



Roihu 

13–17-vuotiaat 

Tiistaisin 120 min Roihuvuoressa,  torstaisin 75 min Kalliossa 

Ohjaajat: Sini Hirvonen ja kansantanssinopettaja (AMK) Jenna-Riikka Mäkinen 
 
Ryhmä tähtää ensimmäiseen aikuisten kansantanssikatselmukseensa Tanssimyllyyn, joka järjestetään 

huhtikuussa 2025 Tampereella TRADI-tapahtuman yhteydessä. Ryhmän tarkoituksena on myös muuten 

keikkailla paljon ja osallistua kansantanssifestivaaleille. 

Tirske 

5–9-vuotiaat 

Keskiviikkoisin 45 min Lauttasaaressa 

Ohjaaja: Kaisa Kuusisto 

Apuohjaaja: Inkeri Talvio, KNoppi-harjoittelijat 
 
Seuran tuoreimmassa lasten tanssiryhmässä lauletaan, leikitään ja harjoitellaan kansantanssin perusteita. 

Ryhmä osallistuu Kevätpäiville ja Kalenat-tapahtumaan sekä seuran leirille. 

 

Tuiske 

12–14-vuotiaat  
Keskiviikkoisin 120 min Lauttasaaressa 
Ohjaaja: Kansantanssinopettaja (AMK) Jenna-Riikka Mäkinen 

Tuiske tarjoaa vauhdikasta musiikkiliikuntaa, luovia tanssiharjoitteita ja modernin esittävän kansantanssin 

perusteita. Tuiskeen tavoitteena on osallistua alueelliseen tanssirallikatselmuksessa 12.4.2025. Tuiske 

osallistuu myös seuran järjestämälle lasten leirille ja muihin seuran lasten tapahtumiin. 

 
Trilla 

10–12- vuotiaat 
Keskiviikkoisin 75 min Lauttasaaressa 
Ohjaaja:  Kaisa Kuusisto 
Apuohjaaja: Inkeri Talvio 
 
Vuonna 2025 ryhmä tekee karjalaiseen tanssiperinteeseen pohjautuvaa ohjelmistoa ja tähtää esiintymisiin. 

Ryhmä osallistuu Kevätpäiviin, alueelliseen Tanssiralliin, Kalenoihin ja seuran lastenleirille.  

 

Vinkse 

5–8-vuotiaat 
Pitäjänmäki, maanantaisin 60 min 
Ohjaaja: kansantanssinopettaja (AMK) Emma Kantelinen 
 
Vinkse siirtyi syyskauden 2024 alussa uuteen kaupunginosaan, Pitäjänmäelle. Vinkseen harjoituksissa 
leikitään, lauletaan ja nautitaan tanssin riemusta. Ryhmä harjoittelee kansantanssin perusaskeleita sekä 
ryhmässä toimimista. Vinkse suunnittelee osallistumista ainakin seuran järjestämälle lasten leirille sekä 
mahdollisesti myös muihin lapsille suunnattuihin tapahtumiin. 

 



Aikuisten harrastustoiminta 

Harrastustoiminnan tavoitteena on tarjota osallistujille uusia taitoja ja mahdollisuus kehittyä 

kansantanssijana tai -muusikkona, olit sitten vasta-alkaja tai jo kokenut harrastaja. Toiminnalla 

halutaan lisätä myös yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia. Kaikki ryhmät osallistuvat seuran 

yhteisohjelmaan Folklandia-risteilyllä. 

Kevätkaudelle on suunniteltu 15–16 harjoituskertaa ja syyskaudelle 14-16 harjoituskertaa. 

Harrastustoiminnan järjestämisen kuluihin haetaan avustusta ja osallistujilta kerätään osallistumismaksu. 

Harrastusryhmät toimivat yhteistyössä Opintokeskus Kansalaisfoorumin ja Siviksen kanssa. 

FolkJam-tanssiliikunta 
FolkJam® suomalainen tanssiliikuntamuoto, jonka parissa osallistuja pääsee kokemaan tanssin 

yhteisöllisyyttä ja iloa. Kotimaiseen tanssiin pohjautuva liikuntamuoto on tarkoitettu kaikille ikään ja 

taitotasoon katsomatta. Liikemateriaali hyödyntää suomalaista tanssiperinnettä monipuolisesti, mikä 

mahdollistaa myös kokonaisvaltaisen tanssillisen ja liikunnallisen kehittymisen. Tunnit sisältävät sekä nopeaa 

ja mukaansatempaavaa menoa että rauhallista tunnelmointia. Jokainen osallistuja liikkuu omista 

lähtökohdistaan itseään haastaen. Tunnit tarjoavat haastetta kokeneemmallekin tanssijalle, sillä treenin 

tehoa voi säädellä itse. FolkJamin parissa aerobinen kunto kohoaa kohisten, keho voimistuu ja mieli 

virkistyy.  

Karjalan Nuorilla toimii syksyllä 2024 viisi FolkJam-ryhmää ja nämä pyritään säilyttämään ja ryhmien kokoja 

kasvattamaan vuonna 2025. Ohjaajina toimivat tanssinopettajat (AMK) Arttu Peltoniemi, Jenna-Riikka 

Mäkinen, Emma Kantelinen ja Riina Hosio. 

 

Kansanmusiikkiyhtye Pyöreän Tornin Pelimannit 

Ohjaaja Viive Virtanen (MuK) 

Maanantaisin 90 min, Helsingin Saksalainen koulu 

 

Pyöreän Tornin Pelimannit Kansantanssin Kevätriemua -konsertissa.  

 



Pyöreän Tornin Pelimannit aikuisten harrastaja kansanmusiikkibändi, jonka tavoitteena on 
kartuttaa ohjelmistoa, työskennellä monipuolisesti, syventää kansanmusiikin tuntemusta sekä 
keskittyä yhteissoittoon ja nauttia siitä. Tärkeäksi tavoitteeksi on noussut myös tiivis yhteistyö 
nuorisoseura Karjalan Nuorten tanssiryhmien kanssa eli tanssiryhmien säestäminen 
harjoituksissa ja esityksissä. 
 
Pyöreän Tornin Pelimannit harjoittelee maanantaisin klo 18.30–20 Helsingin Saksalaisella koululla. 
Lisäharjoituksia tulee esimerkiksi vierailusta tanssiryhmien harjoituksissa sekä seuran 
yhteisharjoituksista. 
 
Yhtye työskentelee monipuolisesti, kuulonvaraisesti, muistinvaraisesti ja improvisoiden, käyttäen 
apuna nuotteja ja äänitteitä. Ohjelmisto koostuu perinteisistä kansanmusiikkikappaleista, 
pelimannimusiikista, perinteisistä muistiinmerkityistä tanhusävelmistä sekä uudemmista ja uusista 
sävellyksistä. Harjoituksissa käydään läpi vanhaa ohjelmistoa, jotta se tulee uusille soittajille tutuksi samalla 
kun työskennellään uusien kappaleiden parissa. Ryhmän ohjaaja soittaa aina ryhmän mukana johtaen 
ryhmää samalla omalla soitollaan. 
 
Pyöreän Tornin Pelimannit esiintyy sekä yksin että yhdessä seuran kansantanssiryhmien 
kanssa. Vuoden aikana suunnitelmissa on ainakin esiintymiset Folklandia-risteilyllä ja Karjalan Nuorten 
tanssiryhmien kanssa tanssitapahtumissa. Kesällä ryhmä esiintyy mahdollisesti Kaustisen 
kansanmusiikkijuhlilla. Pyöreän Tornin Pelimannit esiintyy mahdollisuuksien, tarpeen ja pyyntöjen mukaan 
muutenkin vuonna 2025.  
 
 

Töölön Viuluklubi  

Ohjaaja Iida Savolainen 

Kerran kuukaudessa viikonloppuna  

Töölön Viuluklubi kokoontuu noin kerran kuukaudessa viikonloppuisin 3,5 tuntia kerrallaan. Klubissa 
tutustutaan eri ajoilta peräisin oleviin perinnesävelmiin kuulonvaraisesti oppien. Painopiste on 
suomalaisessa ja pohjoismaisessa kansanmusiikissa. Tärkeitä asioita ovat poljento, rytmi, melodia- ja 
stemmasoitto, säestäminen ja yhtyeen sisäinen kommunikaatio. Ryhmä tekee monenlaisia harjoituksia 
soittaen, laulaen ja liikkuen sekä kasaa yhteistä ohjelmistoa pyrkien myös esittämään kappaleita yleisölle. 
 

Kuokkavieraat-kuoro 

Kuoronjohtaja Helena Haaparanta 

Kampissa tiistaisin 90 min. Helsingin Saksalainen koulu 

 



 

Kuokkavieraat-kuoro harjoittelee viikoittain: joka toinen viikko kuoronjohtaja Helena Haapaniemi ohjaa 

kuoroa, joka toinen viikko ryhmä harjoittelee itsenäisesti. 

Vuonna 2025 Kuokkavieraat on mukana ainakin Folklandia -risteilyllä osana Karjalan Nuorten 

yhteisohjelmaa. Tavoitteena on päästä heinäkuussa jälleen esiintymään myös Kaustisen 

kansanmusiikkijuhlille. 

 

Kärri 
Ohjaaja: tanssinopettaja (AMK) Riina Hosio 
Munkkivuori, keskiviikkoisin 135 min 

 
Tavoitteet 
Kärri on aikuisten kansantanssiryhmä, jonka tavoitteena on ryhmän ja ryhmäläisten 
tanssitaidon kartuttaminen ja korkeatasoisten kansantanssiesitysten aikaansaaminen, 
liikunnallisuuden-, ryhdin- ja yleiskunnon ylläpito, henkinen hyvinvointi ja iloinen yhdessäolo. 
Kärri-ryhmällä on vahvat perinteet ja vuosien varrella hankittu asema suomalaisessa 
kansantanssimaailmassa. Tehtävänämme on näiden säilyttäminen ja kehittäminen vastaamaan 
tämän päivän ja tulevaisuuden tarpeita ja kysyntää sekä itse ryhmää että yleisöä ajatellen. 
Säilyttää ja kunnioittaa vanhaa, mutta tuoden sen esiin huomioiden maailman kehittyminen. 
Ohjelmallisina tavoitteina on luoda uutta ohjelmistoa, mutta myös ylläpitää ja säilyttää 
aiempaa ohjelmistoa esityskuntoisena. 
 
Harjoitustoiminta 
Kärri harjoittelee keskiviikkoisin Nuorisotalo Kameleontin tiloissa Munkkivuoressa. 
Viikonloppuharjoituksia pyrimme pitämään yhdet keväällä ja yhdet syksyllä. Tarvittaessa 
pidämme lisäharjoituksia. Harjoituksissa musiikki tuotetaan tallenteilta. Esiintymisissä 

 



pääasiallisina säestäjinä toimivat Pauliina Pajala ja Jari Komulainen. Laulajia käytetään 
tilanteen ja ohjelmiston mukaan. Kärri-ryhmän ohjelmisto koostuu perinteisistä tanhuista, 
uusista kansantanssikoreografioista, historiallisista tansseista, seuratansseista ja tanssia 
tukevista harjoitteista. Näihin liittyvät laulu ja muu omaehtoinen ilmaisu kuuluu myös 
ohjelmistoomme. Kärrin harjoitukset toteutetaan kurssimuotoisina. 
 
Esiintymiset ja tapahtumat 
Eloisat ja laadukkaat esiintymiset ovat olleet oleellinen osa Kärri-ryhmän toimintaa ja 
harjoitusmotivointia. Ryhmä esiintyy vuonna 2025 ainakin Folklandia-risteilyllä 12.–13.1. ja Tanssimyllyssä.  
 
Toiminnan koordinointi 
Kärrin omia juoksevia/tanssivia asioita hoitaa työryhmä ”Kärrin kätyrit”: Tuija Tanner, Mia Kilpeläinen ja 
Matti Vaarna. 

 
 

Lykky 

Keskiviikkoisin Aleksanterin teatterilla, 90 min 
Ohjaaja Sini Hirvonen ja vaihtuvat vierailevat tanssinopettajat 
 
Vuoden 2025 aluksi Lykky valmistaa tanssinopettaja Hilppa Herdin ryhmälle suunnitteleman 
jenkkakoreografian, jonka ensi-ilta tulee olemaan maaliskuussa Kevätpäivillä.  Lisäksi ryhmä esiintyy ainakin 
Folklandialla. 
 
 

 
 
Lykyt keikalla.  

 



Tärsky 
Torstaisin, Kallio, 135 min 
Ohjaaja tanssinopettaja (AMK) Riina Hosio. 

Tärsky on esiintyvä ja tavoitteellinen ryhmä, jonka ohjaajana ja koreografina toimii tanssitaiteilija Riina 

Hosio. Vuonna 2025 ryhmä pyrkii lisäämään esiintymisiä mahdollisuuksien mukaan. Ryhmä suunnittelee 

osallistumista ainakin Folklandia-risteilylle ja Tanssimyllyyn.  

 

 

Tärsky Kansantanssin Kevätriemua -konsertissa. 

Kansantanssiryhmä Riehkä 

Keskiviikkoisin 90 min, Töölö 

Ohjaaja tanssinopettaja (AMK) Arttu Peltoniemi 

 

Riehkä on ryhmä, jossa harrastajat ja ohjaaja yhdessä tanssivat ei-esittävän kansantanssin sisältöä, kuten 

improvisoivia paritansseja tai ylös kirjoitettuja laulutansseja. Ohjaaja suunnittelee ryhmän ohjelmaa 

ryhmäläisten kanssa käytyjen keskustelujen perusteella. 

 

KANSANTANSSIN ALKEET 

 

Keskiviikkoisin 90 min, Töölö 

Ohjaaja tanssinopettaja (AMK) Arttu Peltoniemi 

 

Syksyllä 2024 alkanut kansantanssin alkeiskurssi jatkuu kevätlukukaudella 2025. Kurssilla pääpaino on 

kansanomaisessa paritanssissa. 

 

 



Seniorikerho Ikinuoret 

Ikinuoret on joukko nuorempana aktiivisesti Karjalan Nuorissa toimineita jäseniä, jotka ovat jo jättäneet 

jokaviikkoisen ahkeran harrastamisen ja kokoontuvat nykyään spontaanisti muutaman kerran vuodessa 

nauttimaan pitkäaikaisten ja uusienkin ystävien tapaamisesta eri kulttuuritapahtumien yhteydessä tai ihan 

vain lounastamalla tutussa seurassa ilman järjestettyä oheisohjelmaa. Tätä jatketaan myös tulevan 

toimintavuonna. Kerhon yhteyshenkilönä toimii Raija Mäkinen. 

 

HALLINTO JA TUKITOIMINNOT 

Varsinaiset kokoukset 

Varsinaiset kokoukset pidetään sääntöjen mukaisesti; vuosikokous maalis-huhtikuussa ja syyskokous 

loka- marraskuussa. Kokouspaikka ilmoitetaan kokouskutsussa. 

Johtokunta 

Johtokunta kokoontuu tulevan vuoden aikana noin kuukausittain ja tarpeen mukaan. Sähköposti sekä 

WhatsApp on kokousten lisäksi tärkein kommunikoinnin ja asioiden suunnittelun apuväline. 

Karjalan Nuorten toimisto 

Karjalan Nuorten toimisto ja pukuvarasto sijaitsee osoitteessa Sitratori 3, 00420 Helsinki. Tähän asti 

Karjalan Nuoret on ollut tilassa Karjalaisen Nuorisoliiton alivuokralaisena, mutta liiton taloudellisen 

tilanteen vuoksi liitto on luopumassa tilan päävuokralaisuudesta ja uusia järjestelyjä selvitetään 

vuodelle 2025. 

Ohjaajat 

Karjalan Nuoret ry toimii ohjaajien työnantajana. Syksyllä 2024 Karjalan Nuorilla on seitsemän 

tuntipalkkaista musiikin ja tanssin ammattilaisopettajaa,  seitsemän tuntipalkkaa saavaa 

harrastajapohjalta toimivaa kansantanssinohjaajaa sekä näiden apuna vapaaehtoisina toimivia 

apuohjaajia. Ohjaajamäärän odotetaan pysyvän samana vuonna 2025.  
 
Ohjaajien työtä pyritään edelleen tukemaan ja tarjoamaan mahdollisuuksia lisäkoulutukseen. 

Tavoitteena on vahvistaa entisestään ohjaajien työtyytyväisyyttä, toiminnan jatkuvuutta ja ohjaajien 

sitouttamista seuraan. Kausien aikana järjestetään ohjaajatapaamiset, joissa johtokunta ja kaikki 

ohjaajat tapaavat toisiaan. Ohjaajille tarjotaan mahdollisuuksia lisäkoulutukseen ja lisäksi koulutetaan 

seuran nuorista harrastajista apuohjaajia ja ohjaajia. Tälläkin hetkellä ohjaajina toimii useita seurassa 

kasvaneita nuoria, jotka ovat innostuneet harrastuksesta niin että haluavat jakaa tanssin iloa nyt 

nuoremmilleen.  

 



Viestintä  

Jäsenviestintä 

Kaiku 
Seuralla on Kaiku-lehti, joka ilmestyy 3–4 kertaa vuodessa. Vuonna 2025 Kaiku on tarkoitus siirtää 

paperilehdestä PDF-muodossa toimitettavaan lehteen kustannussyistä. Kaikua toimittaa 

Kaiku-tiimi, jossa on mahdollisuus perehtyä tiedottamiseen liittyviin kysymyksiin laajemminkin, 

ryhmän omien kiinnostusten mukaan. Kaiku-lehti edistää seuran yhteisöllisyyttä ja seurahenkeä 

tarjoamalla tekstien lisäksi kuvareportaaseja ryhmien toiminnasta. Lehti toimii myös kevät- ja 

syyskokouksen kokoonkutsumisen välineenä, koska kaikilla jäsenillä ei ole sähköpostia. 

Varsinaisen Kaiku-lehden lisäksi lähetetään jäsenille tarvittaessa tiedotteita tärkeistä tulevista 

tapahtumista. Lehdestä on sähköinen versio, ja Kaiku-lehdet laitetaan linkkinä seuran kotisivuille. 

Kaiku-lehden päätoimittaja on Outi Barrionuevo ja taittaja Mia Kilpeläinen. 

Sähköposti 

Sähköpostina lähetetään jäsenille seuran tiedotteita esim. tapahtumista. 

Ulkoinen viestintä 

Kotisivut 

Seuran kotisivuja, www.karjalannuoret.fi pidetään yllä ja päivitetään aktiivisesti. Kotisivut päivitettiin 

kokonaan uudelle alustalle kesällä 2024. 

Sosiaalinen media 

Seuralla on oma Facebook-sivu www.fb.com/karjalannuoret  ja Instagram-tili, jonne pyritään 

julkaisemaan vähintään viikoittain. Seuralla on myös oma YouTube-kanava ”Nuorisoseura 

Karjalan Nuoret”. Tärkein sosiaalisen median markkinointimuoto on ryhmien mainostaminen 

Facebookin kaupunginosaryhmissä. Seura harkitsee myös oman TikTok-tilin perustamista. 

Talous- ja varainhankinta 
Varainhankintaa toteutetaan seuraavasti: jäsen- ja harrastusmaksujen keräys, tuotemyynti, 

palkkiot esiintymisistä. Ulkopuolista tukea ja avustusta haetaan ainakin seuraavilta 

yhteisöiltä: 

● Helsingin kaupungin nuorisoasiainkeskuksen avustukset 

● Aune ja Allan Tolvasen säätiö 

● Karjalaisen nuorisoseuratyön tukisäätiö 

 

  
Johtokunta valitsee järjestäytymiskokouksessaan seuralle taloudenhoitajan. Kirjanpitoa 

hoitaa TIKO-toimistopalvelut. 

  

LIITTEET: 
● Talousarvio 2025 
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